

DODACÍ LIST

číslo 21010

dodavatel IČ 18837883 DIČ CZ6560041125 Ing. Jana Chládková čp. 170 561 33 Horní Heřmanice	datum vystavení 30.11.21 objednávka číslo ze dne číslo odběratele 00280				
odběratel IČ 00279102 DIČ CZ699003828 MĚSTO LANŠKROUN Odbor správy majetku nám. J.M.Marků 12 563 16 Lanškroun					
položka	(ceny v Kč bez daně)	jednotková cena	množství	celková cena	DPH

Rozpočet na výměnu ohřívače na HALE B.MODRÉDO pro šatny v buňkách:

ohřívač výměňkový vertikální Regulus smalt. vč. izolace, RBC 500, 1x výměník 2,5m2 500l	36400.00	1.00 ks	36400.00	21%
anoda elektronická pro zásobníky RBC	4872.00	1.00 ks	4872.00	21%
nádoba expanzní Reflex NEL 19, 10bar, vyměnitelný vak 3/4", připojení 3/4"	1100.00	1.00 ks	1100.00	21%
pojistný ventil závitový 6bar, 5/4" mosaz	1150.00	1.00 ks	1150.00	21%
konzole KS 33 k nádobě Reflex	182.00	1.00 ks	182.00	21%
Montáž elektroinstalace (ochranné pospojení, prodloužení kabelů, posunutí instal. krabic, zásuvky IP44 a jističe)	6400.00	1.00 sou	6400.00	21%
Technická příprava	1000.00	1.00 sou	1000.00	21%
izolace Armaflex AC 13x35 černá	50.50	6.00 m	303.00	21%
Armacel AD páska 15mmx50mmx3mm černá	311.00	1.00 ks	311.00	21%
izolace Tubex 10-28	8.50	2.00 m	17.00	21%
lepící páska Tubex PVC 38x33	97.00	1.00 ks	97.00	21%
spojovací sponka izolace	45.00	1.00 bal	45.00	21%
nosník pozink.s nástěn. konzolou 27/18x200mm	60.10	4.00 ks	240.40	21%
jezdec nosníku M8 27/18+28/30	3.40	4.00 ks	13.60	21%
objímka dvoušroubková 25-30mm	12.00	2.00 ks	24.00	21%
objímka dvoušroubková 31-38mm	12.50	3.00 ks	37.50	21%
objímka dvoušroubková 40-46mm	13.70	2.00 ks	27.40	21%
přechodka s SC-Contur 1111 ocel.lis. 35x1"	252.80	2.00 ks	505.60	21%
přechodka s SC-Contur 1111 ocel.lis. 35x5/4"	268.80	2.00 ks	537.60	21%
přechodka s SC-Contur 1112 ocel.lis. 35x1"	252.80	1.00 ks	252.80	21%
oblouk s SC-Contur 1116 ocel.lis. 35x90°	237.00	7.00 ks	1659.00	21%
oblouk s SC-Contur 1116.1 ocel.lis. 35x90°	237.00	5.00 ks	1185.00	21%
oblouk s SC-Contur 1126.1 ocel.lis. 35x45°	237.00	1.00 ks	237.00	21%
oblouk s SC-Contur 1126. ocel.lis. 35x45°	237.00	1.00 ks	237.00	21%
spojka s SC-Contur 1115 ocel.lis. 35	117.90	2.00 ks	235.80	21%
T-kus s SC-Contur 1117.2 ocel.lis. 35x1/2"	319.40	4.00 ks	1277.60	21%
T-kus s SC-Contur 1118 ocel.lis. 35	294.00	1.00 ks	294.00	21%
trubka ocel.1103 35x1,5 pozink	180.00	4.00 m	720.00	21%
PPR trubka PN 20 32x5,4	60.90	1.50 m	91.35	21%
PPR trubka FASER 25x4,2 PN20	63.30	2.00 m	126.60	21%
PPR trubka PN 20 20x3,4	17.50	1.50 m	26.25	21%
PPR koleno 25/45°	8.40	1.00 ks	8.40	21%
PPR koleno 25/90°	5.90	2.00 ks	11.80	21%
PPR koleno 32/90°	9.50	4.00 ks	38.00	21%
PPR zástrík vnější 25x3/4"	57.90	2.00 ks	115.80	21%

položka	jednotková cena	množství	celková cena	DPH
PPR zástřík vnitřní 25x3/4"	54.00	2.00 ks	108.00	21%
PPR koleno s kov. záv. 32x1"vnitřní	129.00	1.00 ks	129.00	21%
PPR koleno s kov. záv. 25x3/4"vnější	86.00	1.00 ks	86.00	21%
PPR přechodka s kov. záv. 32x1"vnější	115.00	3.00 ks	345.00	21%
PPR T-kus 32x1/2"x32	64.40	1.00 ks	64.40	21%
PPR ventil př. 25	221.80	1.00 ks	221.80	21%
PPR nátrubek 25	5.90	2.00 ks	11.80	21%
PPR redukce vnitřní vnější 25x20	5.90	1.00 ks	5.90	21%
PPR T-kus 25	8.00	1.00 ks	8.00	21%
pozink. zátka 6/4"	34.00	1.00 ks	34.00	21%
pozink. koleno č.1 6/4"	84.00	1.00 ks	84.00	21%
teploměr př. Concept 100 0-120°C/63/50mm1/2"	99.70	3.00 ks	299.10	21%
zpětná klapka s kov. vložkou 999H 3/4"	105.70	1.00 ks	105.70	21%
zpětná klapka s kov. vložkou 999H 1"	174.00	1.00 ks	174.00	21%
kul. kohout FM 3/4"	126.00	2.00 ks	252.00	21%
kul. kohout FM 1"	210.60	4.00 ks	842.40	21%
kul. kohout FM 5/4"	331.00	1.00 ks	331.00	21%
kul. kohout FF 1"	209.90	1.00 ks	209.90	21%
mosaz. filtr 3/4"	99.00	1.00 ks	99.00	21%
mosaz. filtr 1"	180.70	2.00 ks	361.40	21%
ventil od vzdušňovací Giacomini R88/1 1/2"	185.20	2.00 ks	370.40	21%
ventil vypouštěcí 1/2"	73.70	5.00 ks	368.50	21%
manometr spodní 0-10bar/80mm/1/2"/tř.př.1.6%	221.20	1.00 ks	221.20	21%
jímka Metra G1/2"/165/6bar šedá	140.20	1.00 ks	140.20	21%
mosaz. T-kus 5/4"x1"x5/4"	231.00	2.00 ks	462.00	21%
mosaz. T-kus 5/4"	171.00	1.00 ks	171.00	21%
mosaz. T-kus 1"x1/2"x1"	82.80	4.00 ks	331.20	21%
mosaz. T-kus 3/4"x1/2"x3/4"	64.20	1.00 ks	64.20	21%
mosaz. vsuvka 5/4"	73.40	4.00 ks	293.60	21%
mosaz. vsuvka 3/4"	28.20	1.00 ks	28.20	21%
mosaz. vsuvka 1"	45.70	3.00 ks	137.10	21%
mosaz. vsuvka 5/4"x1"	67.00	1.00 ks	67.00	21%
mosaz. vsuvka 1"x3/4"	38.00	4.00 ks	152.00	21%
mosaz. redukce 5/4"x1"	49.80	1.00 ks	49.80	21%
mosaz. redukce 1"x3/4"	30.80	2.00 ks	61.60	21%
mosaz. redukce 1"x1/2"	40.90	1.00 ks	40.90	21%
mosaz. vodoměr. šroubení Sensus 3/4"	160.50	1.00 pár	160.50	21%
mosaz. šroubení k čerpadlu 6/4"x1"	215.20	2.00 ks	430.40	21%
mosaz. šroubení V 4300 př. 1"	182.50	3.00 ks	547.50	21%
mosaz. šroubení V 4300 př. 5/4"	247.30	4.00 ks	989.20	21%
mosaz. šroubení V 4301 roh. 3/4"	136.50	1.00 ks	136.50	21%
těsnící vlákno UNI-LOCK 160m	324.00	1.70 ks	550.80	21%
šrouby, hmoždinky	60.00	1.00 sou	60.00	21%
Montáž ohříváče	320.00	50.00 hod	16000.00	21%
dopravné	6.00	156.00 km	936.00	21%
celkem			86321.70	Kč

sazba	bez daně	DPH	s daní	
základní	86321.70	18127.56	104449.26	21%

po zaokrouhlení 104449.00 Kč